

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. – Fr.: 6 – 18 Uhr

Sa.: 6 – 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 07.08. b. 12.08.2023

Hackfleisch gemischt.....	1 kg	8,99 €	9,90 €
Hackfleisch-Pasteten „herzhaft gefüllt“	1 kg	12,99 €	AKTION
Grillspatzen „mit Käse und Kochschinken gefüllt“	1 kg	10,99 €	11,90 €
Rinderbraten oder Rinderrollbraten	1 kg	11,99 €	12,90 €
Hähnchenrollbraten mit Röstzwiebeln und Kochschinken	1 kg	12,99 €	13,90 €
Metzgerschinken mit Speck und Schwarte	100 g	1,59 €	1,60 €
Pfefferbeißer oder Chilipeitschen	100 g	1,49 €	1,50 €
Saumagen „ideal für Grill und Pfanne“	100 g	1,19 €	1,20 €
Gebackener Aufschnitt „5fach sortiert“	100 g	1,39 €	1,40 €

Obst und Gemüse:

Italien/San Lucar Trauben hell o. blau, HKL I	1 kg	3,99 €	AKTION
Deutschland Kopfsalat HKL I	Stück	0,79 €	AKTION
Deutschland Kohlrabi HKL I	Stück	0,69 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Dr. Oetker Götterspeise

m. Vanillesoße / versch. Sorten (1 kg = 3,06 €)

160 g Becher	0,49 €	0,80 €
--------------	---------------	-------------------

Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 6,23 €) ..

175 g Schale	1,09 €	2,20 €
--------------	---------------	-------------------

Hochwald ELINAS Joghurt

versch. Sorten (1 kg = 2,65 €)

4 x 150 g Becher	1,59 €	2,30 €
------------------	---------------	-------------------

Tiefkühlprodukte:

Wagner Steinofenpizza

o. **Flammkuchen** versch. Sorten (1 kg ab 4,71 €)

300-380 g Pack.	1,79 €	
-----------------	---------------	--

Trockensortiment:

Senso Kaffee Pads versch. Sorten (1 kg ab 16,72 €) ...

84-125 g Pack.	2,09 €	3,80 €
----------------	---------------	-------------------

Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 3,98 €)

500 g Beutel	1,99 €	2,90 €
--------------	---------------	-------------------

Maggi Brühe im Glas versch. Sorten (1 l ab 0,21 €)

4-7 l Glas	1,49 €	1,90 €
------------	---------------	-------------------

Kühne Gurken versch. Sorten (1 l = 2,21 €)

720 ml Glas	1,59 €	2,40 €
-------------	---------------	-------------------

Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 10,90 €)

100 g Tafel	1,09 €	1,40 €
-------------	---------------	-------------------

Vernel Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 1,99 €)

800-850 ml Fl.	1,69 €	2,40 €
----------------	---------------	-------------------

Hohes C Fruchtsäfte

versch. Sorten (1 l = 1,49 €) zzgl. Pfand 0,25

1 l PET Fl.	1,49 €	2,50 €
-------------	---------------	-------------------

Monster Energy Drink

versch. Sorten (1 l = 2,22 €) zzgl. Pfand 0,25

0,5 l Dose	1,11 €	1,60 €
------------	---------------	-------------------

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - **Krustenbrot**

500 g Laib	2,70 €	3,65 €
------------	---------------	-------------------

Aus der Bäckerei Schaefer - **Käsekuchen**

¼ Kuchen	5,50 €	8,00 €
----------	---------------	-------------------

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag: Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat

	7,00 €	
--	---------------	--

Dienstag: Frikadellen mit Püree, Soße und Gemüse

	6,50 €	
--	---------------	--

Mittwoch: Gulasch mit Spätzle und Dessert

	7,00 €	
--	---------------	--

Donnerstag: Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse

	7,00 €	
--	---------------	--

Freitag: Rinderbraten in Soße, Salzkartoffeln und Rotkraut

	7,50 €	
--	---------------	--

Samstag: Spaghetti Bolognese

	6,00 €	
--	---------------	--

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!